ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICIPIO DE SÃO FELIPE D´OESTE
Rua Theodoro Rodrigues da Silva Número: 667 CEP: 76977-000
CNPJ: 84.745.389/0001-94 – Fone: 69 3445-1099

                 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 001/LEG/2024
O Município de São Felipe/RO, através da Comissão de Licitações o Pregoeiro, designada por intermédio pela Portaria 007/2023, torna público para conhecimento dos interessados que encontra-se instaurada a licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico sob o nº 006/lLEG/2024, do tipo MENOR PREÇO TOTAL POR ITEM, regime de execução direta, conforme descrito neste edital e seus anexos, conforme disposições descritas neste edital e seus anexos, em conformidade com a Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021, do Decreto Municipal nº 2274/2022 de 07 de novembro de 2022, Decreto 2284/2022 de 08 de novembro, Decreto 2433 de 05 de abril de 2024 e demais legislações aplicáveis. Tendo como requisitante a Câmara Municipal de São Felipe D Oeste – RO.

PROCESSO Nº 60/2024.

OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo automotor, zero km, tipo PICAPE, motorização 2.2 ou superior, com 170 cv ou superior, transmissão automática, diesel, 4x4, na cor que automaticamente não altere o valor do veículo, com garantia contra defeitos de fábrica não inferior a 3 (três) anos, para suprir as necessidades relacionado a translado dos vereadores e servidores da Camara Municipal de São Felipe D Oeste.

Todas as Cotações de Preços, Orçamentos, Valores Prévios e Cálculos de Média são de inteira responsabilidade do setor que os efetuou (Camara Municipal São Felipe D Oeste, assim não cabendo assim qualquer responsabilidade ao Pregoeiro e sua equipe de apoio, com relação aos mesmos.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE D OESTE - RO

As despesas serão cobertas com recurso do Orçamento vigente, autorizado  pela a lei Municipal 1281/2023 – LOA 2024.

Órgão: 01 – CAMARA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01.001 – CAMARA MUNICIPAL.
Função Programática: 01.001.01.031.0001.1001 –  RESTRUTURAÇÃO E AMPLIAÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL
Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00.00. – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.
Desdobramento: 52 00 – VEÍCULOS DE TRAÇÃO MECÂNICA
DA SESSÃO

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A Partir do dia 22 de outubro de 2024.

DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: A partir do dia 07 de novembro de 2024 às 09:59 horas.
(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF)

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 07 de novembro de 2024, às 10:00 horas.
(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF).

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br

LOCAL: O Pregão Eletrônico será realizado por meio do endereço eletrônico acima mencionado, através do Pregoeiro (a) e equipe de apoio. Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).
EDITAL: O Instrumento Convocatório e todos os elementos que o integram, encontram-se disponíveis para consulta e retirada no endereço eletrônico acima mencionado. Maiores informações e esclarecimentos a respeito do certame, poderão ser prestados pelo Pregoeiro (a) e sua Equipe de Apoio, e o pedido deve ser direcionado a Controladoria de Licitações, da Prefeitura Municipal de São Felipe d Oeste-RO, cito a TEODORO RODRIGUES DA SILVA, 627 – CENTRO- São Felipe DOeste-RO- CP - Rondônia, de segunda a sexta-feira, das 07:00 às 12:00 horas e das 14:00 as 17:00 horas. Fone/Fax: (0xx) 69-3445-1102 – email: cpl@saofelipe.ro.gov.br

DA RETIRADA: O Instrumento Convocatório e seus anexos poderão ser retirados, até a hora marcada para a abertura da sessão no endereço eletrônico acima mencionado (licitanet.com.br).
image1.jpeg
8 O) 6

image2.png
> Fellprs (DOt

5. 2021/2024,

Sa

image3.jpeg
8 O) 6

image4.png
> Fellprs (DOt

5. 2021/2024,

Sa